

## Edukacja polonistyczna "Czasowniki i przymiotniki w opisie miejsca"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/POL/5/087	Poznaj Gdańsk i szukaj przymiotników! - 1	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową dotyczącą Dworca Głównego w Gdańsku, a następnie zaznacza w tekście o Gdańsku wszystkie przymiotniki. Ćwiczenie kształtuje umiejętność słuchania ze zrozumieniem oraz rozpoznawania części mowy.
Q/2/POL/5/088	Poznaj Gdańsk i szukaj przymiotników! - 2	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową dotyczącą Wielkiego Młyna w Gdańsku, a następnie zaznacza w tekście o Gdańsku wszystkie przymiotniki. Ćwiczenie kształtuje umiejętność słuchania ze zrozumieniem oraz rozpoznawania części mowy.
Q/2/POL/5/089	Poznaj Gdańsk i szukaj przymiotników! - 3	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową dotyczącą Bramy Zielonej w Gdańsku, a następnie zaznacza w tekście o Gdańsku wszystkie przymiotniki. Ćwiczenie kształtuje umiejętność słuchania ze zrozumieniem oraz rozpoznawania części mowy.
Q/2/POL/5/090	Poznaj Gdańsk i szukaj nazw czynności! - 1	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową dotyczącą Długiego Targu w Gdańsku, a następnie zaznacza w tekście o Gdańsku wszystkie nazwy czynności. Ćwiczenie kształtuje umiejętność słuchania ze zrozumieniem oraz rozpoznawania części mowy.
Q/2/POL/5/091	Poznaj Gdańsk i szukaj nazw czynności! - 2	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową dotyczącą Fontanny Neptuna w Gdańsku, a następnie zaznacza w tekście o Gdańsku wszystkie nazwy czynności. Ćwiczenie kształtuje umiejętność słuchania ze zrozumieniem oraz rozpoznawania części mowy.
Q/2/POL/5/092	Poznaj Gdańsk i szukaj nazw czynności! - 3	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową dotyczącą Bazyliki Mariackiej w Gdańsku, a następnie zaznacza w tekście o Gdańsku wszystkie nazwy czynności. Ćwiczenie kształtuje umiejętność słuchania ze zrozumieniem oraz rozpoznawania części mowy.
Q/2/POL/5/093	Poznaj Gdańsk i szukaj nazw czynności! - 4	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) - uczeń ogląda prezentację filmową dotyczącą Żurawia Gdańskiego, a następnie zaznacza w tekście o Gdańsku wszystkie nazwy czynności. Ćwiczenie kształtuje umiejętność słuchania ze zrozumieniem oraz rozpoznawania części mowy.
Zestaw POL25	Czasowniki i przymiotniki w opisie miejsca	Paczka archiwum wszystkich zasobów.